

SEÑOR(ES)	ALCALDIA LOCAL DE TEUSAQUILLO	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)	14/01/2025
DIRECCIÓN	TRANV 18 BIS 38 41, Colombia, Bogotá, D.C., Bogotá D.C., 111311	FECHA DE VENCIMIENTO	13/02/2025
TELÉFONO	3188742510	NIT	899999061-9

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO(OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA CON COMPROMISO SOCIAL)	Unidad	\$2.540.378,73	5		\$12.701.893,65
2	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO(OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA CON COMPROMISO SOCIAL)	Unidad	\$2.452.779,46	1		\$2.452.779,46
3	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO(OPERARIO DE MANTENIMIENTOTC)	Unidad	\$2.383.672,40	1		\$2.383.672,40
4	3-JABÓN PARALOZA3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.589,25	3		\$13.767,75
5	6-JABÓN EN BARRA AZUL (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.582,40	2		\$3.164,80
6	11 - JABÓN DE DISPENSADOR PARA MANOS 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.286,40	2		\$2.572,80
7	18 - LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA PISOS (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.629,75	3		\$13.889,25
8	19-LÍQUIDO DESENGRASANTE (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.618,25	3		\$16.854,75
9	21 - DETERGENTE MULTIUSOS EN POLVO (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.658,40	2		\$7.316,80
10	26 - PASTILLA DESINFECTANTE PARA SANITARIO (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.515,50	8		\$20.124,00
11	27 - LÍQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.648,00	1		\$3.648,00
12	30 - BLANQUEADOR O HIPOCLORITO 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$4.150,50	5		\$20.752,50
13	50-REMOVEDOR DE CERA (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.675,25	3		\$17.025,75
14	58-BRILLAMETAL LÍQUIDO (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.285,60	2		\$12.571,20
15	61-AMBIENTADOR 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.026,25	6		\$36.157,50
16	64-LIMPIONES 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.000,80	4		\$4.003,20
17	76-ESPONJILLA 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$217,60	4		\$870,40



SEÑOR(ES) ALCALDIA LOCAL DE TEUSAQUILLO	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN TRANV 18 BIS 38 41, Colombia, Bogotá, D.C., Bogotá D.C., 111311	14/01/2025
TELÉFONO 3188742510	FECHA DE VENCIMIENTO
NIT 899999061-9	13/02/2025

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
18	77 - ESPONJILLA 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$217,60	3		\$652,80
19	82 - ESCOBA 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.744,00	2		\$3.488,00
20	83 - ESCOBA 2 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.744,00	2		\$3.488,00
21	95 - TRAPERO 4 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.658,40	3		\$10.975,20
22	99 - PADS 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$10.536,00	1		\$10.536,00
23	104 - BONETH 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$26.167,50	1		\$26.167,50
24	112 - BOLSAS PLÁSTICAS 8 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.068,00	5		\$5.340,00
25	124 - BOLSAS PLÁSTICAS 21 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.543,20	5		\$7.716,00
26	125 - BOLSAS PLÁSTICAS 22 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.444,00	5		\$12.220,00
27	126 - BOLSAS PLÁSTICAS 23 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.592,00	5		\$12.960,00
28	130 - GUANTES 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.466,40	3		\$7.399,20
29	132 - GUANTES 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.048,80	3		\$9.146,40
30	133 - GUANTES 4 (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.940,80	3		\$8.822,40
31	143 - PAPEL HIGIÉNICO 3 (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.336,00	10		\$63.360,00
32	150 - TOALLAS PARA MANOS 5 (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.729,00	13		\$48.477,00
33	155 - VASOS BIODEGRADABLES (COMPRA)(--)	1 Unidad	\$3.510,00	10		\$35.100,00
34	156 - VASOS BIODEGRADABLES (COMPRA)(--)	2 Unidad	\$4.006,50	10		\$40.065,00
35	157 - VASOS BIODEGRADABLES (COMPRA)(--)	3 Unidad	\$5.973,75	10		\$59.737,50
36	159 - MEZCLADOR 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.965,60	5		\$9.828,00
37	160 - SERVILLETA PAPEL (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.465,60	2		\$2.931,20
38	168 - TERMO PARA CAFÉ 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$21.270,00	1		\$21.270,00
39	170 - CAFÉ 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$10.413,00	20		\$208.260,00
40	175 - AZÚCAR 1 (COMPRA)(--)	Unidad	\$5.112,00	6		\$30.672,00



SEÑOR(ES) ALCALDIA LOCAL DE TEUSAQUILLO	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN TRANV 18 BIS 38 41, Colombia, Bogotá, D.C., Bogotá D.C., 111311	14/01/2025
TELÉFONO 3188742510	FECHA DE VENCIMIENTO
NIT 899999061-9	13/02/2025

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
41	180 - PANELA (COMPRA)(--)	Unidad	\$3.738,40	1		\$3.738,40
42	184 - AROMÁTICA (COMPRA)(--)	Unidad	\$1.065,75	30		\$31.972,50
43	185 - AROMÁTICA DE PANELA (COMPRA)(--)	Unidad	\$2.643,00	5		\$13.215,00
44	186 - BEBIDA DE FRUTAS (COMPRA)(--)	Unidad	\$6.885,00	7		\$48.195,00
45	193 - AGUA POTABLE 4 (COMPRA)(--)	Unidad	\$7.788,00	18		\$140.184,00
46	271 - BANDEJA 4 (COMPRA)(---)	Unidad	\$200,80	1		\$200,80
47	287 - CARRO DE BEBIDAS (ARRENDAMIENTO)(---)	Unidad	\$19.405,50	1		\$19.405,50
48	355 - DISPENSADOR DE JABÓN LÍQUIDO 1 (COMPRA)(---)	Unidad	\$879,20	3		\$2.637,60
49	366 - GRECA PARA TINTOS 2 (COMPRA)(---)	Unidad	\$16.317,75	5		\$81.588,75
50	372 - HORNO MICROONDAS DE TIPO INDUSTRIAL (ARRENDAMIENTO)(---)	Unidad	\$20.188,50	4		\$80.754,00
51	382 - ASPIRADORA 2 (ARRENDAMIENTO)(---)	Unidad	\$20.069,25	1		\$20.069,25
52	385 - LAVABRILLADORA DE PISOS 1 (COMPRA)(---)	Unidad	\$77.991,00	1		\$77.991,00
53	999 - AIU SERVICIO GRAVADO (AIU GRAVADO)	Unidad	\$1.886.962,82	1		\$1.886.962,82



Moneda: COP
Generado: 2025-01-14 15:41:18-05:00
Validación DIAN: 2025-01-14 15:42:19-05:00

OC 137657 ALCALDIA LOCAL DE TEUSAQUILLO PERIDODO FACTURADO 02 AL 30 DICIEMBRE 2024

Tipo de operación: Estándar Forma de pago: Crédito

CUFE: fe0092619a4dfc93d633b86acd7f0e7e563d73274000d5991e48ffd29f61a9a2da772600af0bfdede9f552a89c81621f

PARTICIPACION ACCIONARIA CONSORCIADOS
1. KIOS SAS NIT 900.562.598-8 PORC. PARTICIPACION 60.72%
2. SERVICIOS KVAL SAS NIT 900.225.785-4 PORC. PARTICIPACION 13.24%
3. MARESTER ZOMAC SAS NIT 901.551.226-1 PORC. PARTICIPACION 26.04%

Subtotal	\$20.756.591,03
IVA (0.00%)	\$0,00
IVA (19.00%)	\$358.522,94
Total	\$21.115.113,97

Total de líneas: 53

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N°18764069034324 de 2024-04-16 Modalidad Factura Electrónica Desde N° CKS1 hasta CKS1000 con vigencia hasta 2025-04-16

Representación gráfica de factura de venta electrónica